Raduno Podistico "Citta di Corchiano"

Memorial RENZO FABBRUCCI
Corchiano (VT) 16 Maggio 2010

km 11,000
www.mariomoretti.it
POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' SEX | AVIS | TEMPO
1 DI PRIAMO ALESSANDRO D ATL. VILLA AURELIA u 00:36:13
2 NICOSIA SALVATORE E OS OLD STAR OSTIA u 00:36:43
3 ATANASI GIANPIETRO A LBM SPORT TEAM u 00:36:44
4 FAVORITO MARCO E RUNNER SAN GEMINI u 00:37:37
5 SCARDETTA LUCA B BOLSENA FORUM u 00:37:51
6 PATERNESI ANDREA C POLIGRAFICO STATO u 00:38:19
7 DI GIULIO FRANCESCO D C.P. ATL. FALERIA u 00:38:53
8 DI MARCO ROLANDO H DI MARCO SPORT u 00:38:58
9 ARSENTI GUIDO D DI MARCO SPORT u 00:39:15
10 [COGNATA GIUSEPPE C ATLETICA 90 TARQUINIA u S| 00:39:29
11  [CRISANTI LUCA C BOLSENA FORUM u 00:39:32
12 [RENLULLI ANTONIO B DI MARCO SPORT u 00:39:49
13 [POMPILI TIZIANO C POLIGRAFICO STATO u 00:40:32
14 |TADDEI ROBERTO B DI MARCO SPORT u Sl 00:40:34
15 |CORLIANO ETTORE C ESERCITO CON SUP u 00:40:41
16 [CAVALLUCCI MARCO D RUNNER SAN GEMINI u S| 00:40:46
17  [BASTIANINI FEDERICO D DI MARCO SPORT u 00:41:03
18 |[FILOSCIA GIUSEPPE B ALTO LAZIO u Sl 00:41:10
19 [PAOLELLI GIANPAOLO D MOD.CERAMICI RUNNING u 00:41:12
20 |VICARELI CARLO C POL. MONTALTO u 00:41:21
21 |MORETTI CARLO E POL. MONTALTO u Sl 00:41:31
22  |CALRINI CARLO E DI MARCO SPORT u 00:41:32
23  |PALLOTTA ANTONELLO C BOLSENA FORUM u 00:41:37
24  |ADAMINI GIUSEPPE E POL. MONTALTO u Sl 00:41:53
25 |MASTRONICOLA LEONARDO C DI MARCO SPORT u 00:41:58
26 |ISIDORI ETTORE F DI MARCO SPORT u 00:42:01
27 |DE SANTIS TARCISIO G DI MARCO SPORT u 00:42:24
28 |CECCHETTI GIULIO E UISP VITERBO u 00:42:24
29 |BOCCIALONI DANIELE A DI MARCO SPORT u 00:42:25
30 [scoTTl IVANO F ANNA BABY RUNNER u 00:42:33
31 |PACE ELIO E ATL PO TARQUINIO u 00:42:38
32  |RENZI RENZO D ANNA BABY RUNNER u 00:42:41
33 |RIzzO GABRIELE B DI MARCO SPORT u 00:42:43
34 [MINUTO ANGELO D \ u 00:42:58
35 |BERTOLDO DAVID E ANNA BABY RUNNER u 00:43:02
36 |DE ROSA FABIO C POL. MONTALTO u 00:43:13
37 |TASSELLI PIETRO C DI MARCO SPORT u 00:43:16
38 [CRISTIANI STEFANO C ALTO LAZIO u 00:43:41
39 |[PROCACCI DANIELE C ATL. NEPI u 00:43:45
40 |GALLINELLA PIERLUIGI G BOLSENA FORUM u 00:43:58
41 |IANNILLI CARLO E MILLEPIEDI LADISPOLI u 00:44:20
42  |TURCO MARCO D ALTO LAZIO u 00:44:25
43  |PAONE GIANNI G SS LAZIO ATL. u 00:44:29
44  |LAURENTI MARCO D DI MARCO SPORT u 00:44:43
45  |PULIMANTI MARCO D ALTO LAZIO u 00:44:55
46  |MARCELLI MAURIZIO E LIBERI PODISTI u 00:44:57
47  |FLAMMINI VALENTINO C OLIMPIA 2004 u 00:44:58
48 |CIUCCIARELLI FRANCESCO C DI MARCO SPORT u 00:45:00
49 |CROCICCHIA LUIGI G ALTO LAZIO u Sl 00:45:03
50 [LORENZOTTI NELLO F ANNA BABY RUNNER U 00:45:04
51 |PALLOTTINI LUIGI E DI MARCO SPORT u 00:45:06
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SPIDONI
GREGORI
PIERALISI
CONTI
MARCHETTI
BELLITTO
BERNI
RENZ|
FERRI
BOCCIARONI
TIRATTERA
FERRANTI
PAOLONI
RAMELLA
BASSO
GIORGETTI
CIARRONI
KRIZYZAVIOWSKA
CESARETTI
CAPITONI
PICCINI

MEI

PRIORE
BESTIACO
RIZZ]
PASQUETTI
MUZZI
PUCCIARMATI
MALATESTA
AGNENI
FASOLI
STEFANINI
ZAGO
COPPARI
CAVALLI
DELL' OLIO
SCUDIERI
RENZ|
CAPPUCCINI
RONCIO
CECCANI
NICOLOSI
LESOLINI
FELICI

USAI
PANNETTA
MILONI
DILIO
MANCINELLI DEGLI ESPOSTI
COMITE
GASTALDELLO
PISTOLA
PESCI
CROCIANI
PETRINO
ANGELETTI
DI LIO
GASPARINI
MARINO
GROSSI
GUIDA
CECCANGELI

MANUELE
STEFANO
MASSIMILIANO
RENATO
ADRIANO
ANTONELLA
ROSANNA
MARSILIO
GIOVANNI
ETTORE
ANTONIO
GIUSEPPE
GIOVANNI
ETTORE
ENRICO
MARIA GRAZIA
EMANUELE
MATIOLA
ALESSANDRO
MARCO
BERNARDINO
PIETRO
ROCCO
MARINO
LUCA
PIERPAOLO
GIOVANNI
ANGELO
UMBERTO
FAUSTO
SANDRO
FRANCO
ALESSANDRA
PAOLO
PAOLO
GIUSEPPE
ILARIA
LUCIANO
PATRIZIA
MASSIMO
ROBERTO
SALVATORE
FERNANDO
DIMITRI
GIANPAOLO
ALESSANDRO
LUCA
ANDREA
LUCA

PIETRO
EMANUELA
ROBERTO
PAOLO
LAURA

LUIGI
STEFANO
DANIELE
PATRIZIO
PIETRO
MARIO

MARIA ONORINA
FRANCO
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ATL. CIMINA
ATL. CIMINA
MOD.CERAMICI RUNNING
ALTO LAZIO
ALTO LAZIO
BOLSENA FORUM
LIBERI PODISTI
POL. MONTALTO
DI MARCO SPORT
DI MARCO SPORT
ADS ATL ORTE
DI MARCO SPORT
ATLETICA 90 TARQUINIA
LIBERI PODISTI
MOD.CERAMICI RUNNING
BOLSENA FORUM
MOD.CERAMICI RUNNING
DI MARCO SPORT
POL. MONTALTO
DI MARCO SPORT
\

ANNA BABY RUNNER
ATL. VILLA GUGLIELMI
ATLETICA INSIEME
DI MARCO SPORT
MOD.CERAMICI RUNNING
BOLSENA FORUM
CAMPANILE CAMPAGNANO
ALTO LAZIO
LIBERTAS ORVIETO
OLIMPIA 2004
ANNA BABY RUNNER
LIBERI PODISTI
LIBERI PODISTI
DI MARCO SPORT
PODISTICA SOLIDARIETA'
POL. MONTALTO
POL. MONTALTO
ADS ATL ORTE
ALTO LAZIO
ALTO LAZIO
ALTO LAZIO
TRAIL 2 LAGHI
DI MARCO SPORT
LIBERI PODISTI
MOD.CERAMICI RUNNING
BOLSENA FORUM
ATL. MONTEFIASCONE
POL. MONTALTO
ALTO LAZIO
OLIMPIA 2004
ALTO LAZIO
BOLSENA FORUM
LIBERI PODISTI
POL. MONTALTO
ALTO LAZIO
/

DI MARCO SPORT
ATLETICA 90 TARQUINIA
ALTO LAZIO
ANNA BABY RUNNER
ATL. NEPI
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00:45:11
00:45:12
00:45:17
00:45:18
00:45:25
00:45:26
00:45:37
00:45:38
00:45:49
00:46:02
00:46:04
00:46:11
00:46:20
00:46:21
00:46:27
00:46:31
00:46:47
00:46:56
00:47:09
00:47:13
00:47:35
00:47:40
00:47:48
00:47:56
00:47:59
00:48:09
00:48:15
00:48:17
00:48:21
00:48:24
00:48:29
00:48:41
00:48:49
00:48:50
00:49:00
00:49:06
00:49:11
00:49:12
00:49:19
00:49:21
00:49:22
00:49:27
00:49:30
00:49:32
00:49:33
00:49:35
00:49:44
00:49:54
00:49:56
00:49:57
00:50:01
00:50:05
00:50:23
00:50:30
00:50:33
00:50:35
00:50:35
00:50:49
00:50:53
00:50:55
00:51:01
00:51:03
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PIGNORIO
TERZOLI
MORDECCHIO
BENEDETTI
MIGLIORINI
ERCOLI
ZERUOS
PAGLIACCIA
STELLA
TOLI
BONANNI
SEVERO NETO
NADDEO
RUGGIERO
PIACITELLI
MALATESTA
CRISTOFARI
SACCHI
LATINI
ALESINI
CORRADINI
RANFONE
NOBILI
SPADA
BISCIARINI
MASINI
ROMOLI
BATTAGLINI
CONSAMARO
LEOCADIO
BIAGGIONI
PERCOSSI
STINCHELLI
ZEZZA
AMORURO
TORRETTA
SASU
SCALZO
MORELLI
NELLI
PERUZZI

LAVECCHIA DI TOCCO

SINI
ACCIARO
MACCHIONI
SIRIGNANO

ROSANNA
ENRICO
GINO
PIETRO
VILMA
NATALE
THIKIMTHU
BRUNO
ALFREDO
MAURO
SERGIO
IONE
ANTONIO
RAFFAELE
ANDREA
MILVIO
NICOLETTA
ALBERTO
STEFANO
ARNALDO
PIERGIORGIO
MARCELLO
NICOLETTA
ALESSANDRO
ROBERTO
FABRIZIO
VITTORIO
DANIELA
MICHELE
MARZIA
STEFANO
ROBERTO
GIANPIERO
CLAUDIO
ROBERTO
ANNA
SALVATORE
ALFREDO
ENRICO
MATTEO
FRANCESCA
FRANCESCO
SERGIO
GIANMARCO
GINO
ARNALDO
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AMATORI VILLA PANPHILI
ATL. CIMINA
UISP VITERBO
LIBERI PODISTI
LIBERI PODISTI
ATLETICA 90 TARQUINIA
ATLETICA INSIEME
DI MARCO SPORT
ALTO LAZIO
ALTO LAZIO
CORCHIANO
BOLSENA FORUM
BOLSENA FORUM
ESERCITO CON SUP
DI MARCO SPORT
ALTO LAZIO
LIBERI PODISTI
MOD.CERAMICI RUNNING
ALTO LAZIO
BOLSENA FORUM
\

ATL. CIMINA
LIBERI PODISTI
ANNA BABY RUNNER
ANNA BABY RUNNER
\

DI MARCO SPORT
BOLSENA FORUM
ATLETICA INSIEME
POL. MONTALTO
POL. MONTALTO
ALTO LAZIO
ALTO LAZIO
ALTO LAZIO
ALTO LAZIO
ANNA BABY RUNNER
POL. MONTALTO
ASD ENEA
ALTO LAZIO
ALTO LAZIO
POL. MONTALTO
POL. MONTALTO
LIBERI PODISTI
ANNA BABY RUNNER
LIBERI PODISTI
ATLETICA DEL PARCO
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00:51:04
00:51:11
00:51:45
00:51:46
00:51:46
00:52:12
00:52:30
00:52:51
00:52:53
00:52:53
00:52:54
00:53:06
00:53:06
00:53:21
00:53:24
00:53:29
00:54:17
00:54:22
00:54:27
00:54:38
00:55:17
00:55:28
00:55:31
00:55:42
00:56:11
00:56:50
00:57:30
00:57:35
00:57:37
00:57:43
00:57:48
00:57:51
00:57:51
00:57:59
00:58:00
00:58:11
00:58:58
01:00:03
01:02:43
01:04:46
01:04:52
01:09:12
01:10:30
01:11:36
01:11:54
01:23:13




